INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 040/2018
INDEFERIDOS

Foram INDEFERIDOS os pedidos de benefícios

do PAE dos seguintes alunos, a saber:

1890875 Anexo III mãe
1610325 Hollerith (pai e irmão), baixa CTPS

Douglas
1890051 Hollerith (pai e irmão), baixa CTPS

Douglas
1510851 Comparecer à CSP

1870424 Hollerith pai / Anexo III mãe

1870386 Hollertih mãe / Pensão
1870718 Declaração Pensão Alimentícia

1800124 Sem inscrição no SUAP
1890212 CTPS ou Anexo III pai, mãe e Holleriths

1700472 Docs filhos / Auxílio Doença / Hollerith
aluno

1800175 Anexo III pai ou Decl. Autônomo
1511084 CTPS/Hollerith mãe – Elisabeth / CTPS

padastro

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 13 de SETEMBRO de 2018